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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/31-2022-Kuuntele_PP.wav  

Tappaminen ja viha 
 
”Te olette kuulleet, että esi-isille on sanottu: ’Älä tapa’ ja ’Joka tappaa, on 
ansainnut oikeuden tuomion.’ Mutta Minä sanon teille: jokainen, joka on 
vihoissaan veljelleen, on ansainnut oikeuden tuomion. Se taas, joka sanoo 
veljelleen: ’Sinä tyhjänpäiväinen’, on ansainnut Suuren neuvoston tuo-
mion. Mutta joka sanoo: ’Sinä hullu’, on ansainnut helvetin tulen.” 

FINRK[ 22-5:21 Matteus  https://bible.com/bible/1745/mat.5.21-22.FINRK] 
 

Tämän sanan äärellä voimme käsittää jotain siitä, kuinka paha viha on. 
Jeesus siis rinnastaa vihoissaan olemisen tappamiseen, josta saisi antaa 
saman rangaistuksen kuin murhasta. Lisäksi lukemamme teksti antaa ym-
märtää, miten vakava rikkomus on toisen halveksuminen. Tyhjänpäi-
väiseksi ja hulluksi nimittely on vain osa kaikista niistä tavoista, sanoista, 
teoista ja ilmeistä, joilla voimme osoittaa syvää halveksuntaa toista koh-
taan. Valitettavasti tätä ilmenee uskovienkin keskuudessa. 
 

- ”joka vihaa veljeään, on pimeydessä. Hän vaeltaa pimeydessä eikä tiedä, 
minne menee, sillä pimeys on sokaissut hänen silmänsä.” *1.Joh.2:11 

- ”Muista käskyt, äläkä pidä pitkää vihaa lähimmäistäsi vastaan; muista Kor-
keimman liitto, ja katso hairahduksen ohitse.” Siirak 28:7 

- ”Vihastukaa mutta älkää tehkö syntiä. Älköön aurinko laskeko vihanne yli.” 
*Ef.4:26 

- ”Joka ei rakasta, pysyy kuoleman vallassa. Jokainen, joka vihaa veljeään, on 
murhaaja. Te tiedätte, ettei yhdelläkään murhaajalla ole iankaikkista elämää, 
joka hänessä pysyisi.” *1.Joh.3:14-15 

- ”Tietäkää, rakkaat veljeni, että jokaisen ihmisen tulee olla nopea kuulemaan 
mutta hidas puhumaan ja hidas vihaan, sillä miehen viha ei toteuta Jumalan 
vanhurskautta. Pankaa siis pois kaikki saastaisuus ja kaikenlainen pahuus ja 
ottakaa sävyisästi vastaan sana, joka on teihin istutettu ja joka voi pelastaa 
teidän sielunne.” *Jaak.1:19-21 

 



Toista halventava ja vihaava asenne voi ilmetä vikoiluna, jossa löytäessä 
toisesta pienenkin erheen tai heikkouden, sitä paisutellaan juoruten ja 
höystäen mahtipontisella oman oikeassa olemisen paahteella. Niin usein, 
kuin sana kehottaakin meitä valvomaan, näillä alueilla voimme tarkastella 
vaellustamme. Tehkäämme parannusta näistä aina, kun huomaamme 
erehtyvämme näillä alueilla.  
 

- ”Viha virittää riitoja, mutta rakkaus peittää kaikki rikkomukset.” *San.10:12 
- ”Kaikki katkeruus, kiukku, viha, huuto ja herjaaminen, kaikenlainen pahuus ol-

koon pois teistä. Olkaa toisianne kohtaan ystävällisiä ja hyväsydämisiä ja an-
takaa toisillenne anteeksi, niin kuin Jumalakin on Kristuksessa antanut teille 
anteeksi. *Ef.4:31-32 

 
Ellemme ymmärrä Jumalan antamien elämänohjeiden taustallaolevia pe-
riaatteita, emme voi ymmärtää niiden todellisia tarkoituksia.  Fariseukset 
kokivat noudattaneensa lain käskyjä, koska eivät olleet tappaneet ketään 
– mutta samaan aikaan he suunnittelivat vihoissaan Jeesuksen murhaa-
mista. Missä ja milloin me voisimme korjata omia asenteitamme? Kenties 
huomaamme puhujan saarnassa yhden virheen, jonkin asian, jonka ajat-
televamme tietävämme toisin – mitä teemme? Ei ole lainkaan tavatonta 
ja ennenkuulumatonta, että yhden sanan tähden nykyaikanakin uskovat 
lynkkaavat toisiaan ja pitävät täysin harhaoppisina. Nämä piirteet ja taipu-
mukset löytyvät meidän jokaisen sydämistä, siksi tulee valvoa ja täyttyä 
Pyhällä Hengellä. Sen kautta vuodatetaan sydämiimme rakkaus, joka voit-
taa tämän maailman vihamieliset asenteet ja vaatimukset. Mietipä, mitä 
saat aikaiseksi vihalla, halveksunnalla, vähättelyllä ja omahyväisyydelläsi? 
– Et mitään hyvää ja rakentavaa! Siksi teemme parannusta ja jaamme ym-
pärillemme armoa, lempeyttä ja laupeutta. Voimme oppia rakastamaan 
niin kuin Jeesus rakastaa jokaista ihmistä – myös erehtynyttä ja heikkoa. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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